ÖVRE NORRLANDS TAXKLUBB
Vännäs  2017-06-17
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE VCH Dorrith's Zequita S23670/2009 Långhårig K M M  FÖDD
2009-02-21, E. SE VCH FI VCH NORD U(V)CH Dorrith's Unique Tiger Anthon , U. SE U(V)CH
Dorrith's V-Aithra , Uppf Bååth Doris, Alingsås , Ägare Sjöberg Kerstin, Luleå
 1:a spår
 8-årig veterantik i fin kondition, utm typ, vackert feminint huvud m bra bett, vacker hals,
välkroppad m bra vinklar, rör sig väl från sidan, lite trångt fram o bak, bra pälskvalitet, vacker
färg, trevligt presenterad,  E1, CK, 1 BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Versace SE41533/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE
U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Alm Monica, Sundsvall
 33 cm. Medelstor av utm typ, vackert maskulint huvud m bra bett. Utm hals, bra bröstkorg,
kunde ha mer förbröst, välvinklad, bra benstomme, vacker över- o underlinje, rör sig m härligt
drive från sidan, nystande fram, utm pälskvalitet, vacker färg, härlig mentalitet, välvisad.  E1,
CK, 2BH
 Oryxaf-Ophera SE50098/2016 Långhårig D BT  FÖDD 2016-08-19, E. Scanzano , U. SE VCH
SE U(V)CH Ophera's Dazzy-Dream Girl , Uppf Fransson Gun-Mari, Umeå , Ägare Forsberg
Annica, Umeå
 32,5 cm. Utm typ o storlek, maskulint huvud m bra bett, ngt ljusa ögon vilket följer
pigmenteringen som är ljus. Utm hals, lång  bra bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst, ordinärt
vinklad vilket gör att han rör sig ngt underställt bak o hjulbent bak, behöver mer ringträning, utm
päls, vacker färg,  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 FI VCH SE VCH Kurt SE15926/2014 Långhårig D ST M  FÖDD 2013-12-26, E. Scanzano , U.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Ophera's Ruth , Uppf Fransson Sören, Umeå , Ägare Karlsson
Anita, Gräsmyr
 1:a spår
 Stor hane, mycket god typ, vackert maskulint huvud m fina prop. Bra bett, utm hals, välutvecklad
ngt djup bröstkorg, goda vinklar, sjunker ngt i ryggen vid manken, utm pälsmängd, ngt vågig
päls, vacker färg, härlig mentalitet.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Ophera's Axel SE16116/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2014-12-14, E. Scanzano , U. Ophera's
Safir-Red Perfect , Uppf Andersson Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Marklund Susann, Skellefteå
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m bra bett, vacker hals, välutvecklad bröstkorg, utm vinklar,
passande benstomme, behöver mer ringträning, rör sig väl när han vill, utm päls o färg,  E1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH NO UCH SE U(V)CH Spårdax All For Love SE20336/2013 Långhårig D R M
FÖDD 2013-03-02, E. SE UCH Limores Us Marshal , U. SE VCH DK U(V)CH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. DK V-11 NORD VV-16 Tavlefjärdens Dybczaková , Uppf Mattsson Anna, Luleå ,
Ägare Kronman Anna, Gammelstad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m bra proportioner o bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg.
Kunde ha ngt mer förbröst, utm vinklar, bra benstomme, stark rygg, välgående, utm päls, färg o
mentalitet, välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
  JUNIORKLASS
 Ophera's Tumme-Lisa SE31890/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-04-04, E. Scanzano , U.
Ophera's Isabella , Uppf Andersson Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Andersson Julia,
Skinnskatteberg
 31,5 cm. Medelstor av utm typ, feminint huvud m härligt uttryck, bra bett, en junior som behöver
utvecklas mer i kroppen. Utm halslängd, tillräcklig bröstkorg för dagen, kunde ha mer förbröst,
bra vinklar, passande benstomme, rör sig brett bak o trångt fram, bra pälskvalitet, härlig färg,
utm mentalitet.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ophera's Lucy SE36005/2013 Långhårig D BT M  FÖDD 2013-04-29, E. Scanzano , U.
Ophera's Lea II , Uppf Andersson Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Johansson Mats, Obbola
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert tikhuvud m härlig uttryck, bra bett, vacker hals, välutvecklad
bröstkorg, utm vinklar, i något gott hull för dagen, rör sig med ett fint steg, utm päls, vacker färg,
härlig mentalitet, trevligt presenterad,  E1, CK, 3BT
 SE VCH Te Ti Tex Excellent Erizona SE23869/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-04-01, E.
SE VCH INT U(V)CH NORD U(V)CH Klockarbol's Falcon , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH Dorrith's Zequita , Uppf Sjöberg Kerstin, Luleå , Ägare Sjöberg Kerstin, Luleå
 1:a spår
 Medelstor av mycket god typ, vackert feminint huvud m bra bett, ngt ljusa ögon, tillräcklig hals,
bra bröstkorg, ngt knappt vinklad, speciellt bak vilket gör att hon rör sig underställt o bundet bak,
blir rund över länden i rörelse, ngt urfälld päls för dagen, mkt vacker färg, trevligt presenterad,  G
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH SE U(V)CH SE VCH Tavlefjärdens Gry SE37906/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-
05-18, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. DK U(V)CH NORD U(V)CH Tavlefjärdens Dientzenhofer , U. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH Knacky-Knave's Dolly Dagger , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare
Vikström Gabrielle, Byske
 1:a spår
 Medelstor utm typ, vackert huvud m härligt uttryck o bra bett, saknar en P1 i vä underkäke, utm
hals, utm bröstkorg o vinklar, välgående, utm päls, färg, mentalitet, välvisad.  E1, CK, 1BT, BIM
 FI VCH SE U(V)CH SE VCH Vera SE15928/2014 Långhårig D ST M  FÖDD 2013-12-26, E.
Scanzano , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Ophera's Ruth , Uppf Fransson Sören, Umeå ,
Ägare Fransson Gun-Mari, Fransson Sören, Umeå
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert feminint huvud m ngt ljusa ögon, bra bett, utm hals, välutvecklad
bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben o lite mer förbröst, utm vinklar, ngt plant kors, rör
sig m ett bra steg, bra pälskvalitet, vacker färg, härlig mentalitet, trevligt presenterad,
 E2, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Ophera's Ruth S21007/2009 Långhårig D R M  FÖDD 2009-02-
22, E. JWW-08 Sundsdal's Toblerone , U. Ophera's Lea II , Uppf Andersson Kjell,
Skinnskatteberg , Ägare Fransson Sören, Umeå
 Medelstor utm typ, vackert huvud m gott uttryck o bra bett, utm hals, bra bröstkorg, i ngt gott hull
för dagen, utm vinklar, rör sig väl fr sidan, ngt trångt bak, bra pälskvalitet, härlig mentalitet,  E2
 C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH DK V-11 NORD U(V)CH NORD VV-16 SE VCH Tavlefjärdens
Dybczaková S54856/2008 Långhårig D R M  FÖDD 2008-08-02, E. EUW-04 WW-04 VDH CH
ES CH IT CH BR CH Danny Z Ostrozskych Jezer , U. SE VCH SE V-05 INT U(V)CH NORD
U(V)CH VWW-12 Bussahagens Oprah Winfrey , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Kronman
Anna, Falk Kerstin, Gammelstad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m härligt uttryck o bra bett, vacker hals, välkroppad,
välvinklad o välgående, bra päls, vacker färg, välbevarad 9-årig veteran med utm mentalitet.
E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Red Top's Oxygen SE18365/2013 Långhårig N ST M  FÖDD 2013-02-23,
E. SE U(V)CH Nuits X-Tra Cash , U. SE U(V)CH Red Top's Krummelur , Uppf Nilsson Marina,
Vendelsö , Ägare Eriksson Sten, Skellefteå
 1.a spår
 Maskulin hane över medelstorlek av mkt god typ, vackert maskulint huvud m bra bett o härligt
uttryck, utm halslängd, ngt brant halsisättning, välutvecklad bröstkorg, ngt lång o mjuk i ryggen,
lite kort kors med glad svans, bra pälskvalitet, kunde vara ngt renare i sina tantecken på nosen,
för övrigt bra, utm mentalitet.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Trappfjellets Alpha SE45510/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-07-04, E. DK U(V)CH NORD
UCH C.I.B. & C.I.E. JWW-14 Örnbergets Omg , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Maxine ,
Uppf Gunnebrink Lena, Tärnaby , Ägare Gunnebrink Lena, Tärnaby
 Ngt över medelstorlek av utm typ, vackert feminint huvud m bra bett, utm hals, bra bröstkorg för
åldern, utm vinklar, rör sig m ett bra steg, ännu ngt valpull i pälsen, mkt bra bitvis, vacker färg,
härlig mentalitet, i ngt högt hull för dagen.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Maxine SE13084/2013 Långhårig N R M  FÖDD 2012-12-30,
E. WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH SE VV-16
Örnbergets Amigo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13
Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Gunnebrink Lena,
Tärnaby
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m härligt uttryck, välpigm, bra bett, utm hals o bröstkorg,
välvinklad, rör sig väl från sidan, lite trångt bak, i ngt gott hull för dagen, utm päls, färg o
mentalitet, välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR
  JUNIORKLASS
 Räbbåsens Ivan SE40622/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-07-01, E. LU CH JWW-15 Norden
Liht Triumph , U. Räbbåsens Tanja , Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Borgström
Lennart, Stöde
 1:a spår
 30 cm. Medelstor av utm typ, vackert huvud m bra bett, vacker hals, tillräcklig bröstkorg som
kunde ha längre bröstben o ngt mer förbröst, ngt framskjuten skuldra, för övrigt bra vinklar, stark
rygg, behöver lite mer massa i kroppen vilket kommer med åldern, utm päls, färg o mentalitet,
välvisad,  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-16 NO V-16 SE VCH Manaca's Benjamin Britten SE42434/2015 Korthårig K ST M
FÖDD 2015-06-24, E. NORD V-09 FI V-09 US CH CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables
Carpaccio In Red , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Maidens Blush , Uppf Forsander Monica,
Bro , Ägare Olsson Carina, Karlsson Evelina, Iggesund
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, maskulint huvud m gott uttryck o bra bett. Saknar båda P1:or i
underkäken. Välutvecklad bröstkorg som inte får bli djupare, goda vinklar o rörelser från sidan,
lite hjulbent bak, utm päls, färg o mentalietet.  E1, CK, 2BH, R-cert
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR
TIKAR
 Räbbåsens Irina SE40621/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-07-01, E. LU CH JWW-15 Norden
Liht Triumph , U. Räbbåsens Tanja , Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Boulechfar
Yasmine, Stöde
 1:a spår
 31,5 cm. Medelstor av utm typ, feminint huvud m ngt runda ögon, bra bett, utm hals,
välutvecklad bröstkorg, bra förbröst, utm vinklar. Välgående från sidan, lite hjulbent bak,
passande benstomme, utm pälskvalitet, härlig mentalitet, utm färg, välvisad.  E1, CK 2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Rhapsody In Rock SE46945/2014 Korthårig D ST M  FÖDD 2014-07-29, E.
Klockarbol's Caspian , U. Klockarbol's Guinevera , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Persson Birgitta, Bygdeå
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ, feminint huvud o uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg m
bra förbröst, ordinärt vinklad, rör sig ngt underställt bak, blir rund över länden, i ngt högt hull för
dagen, ngt tunnhårig på halsen o öronvikarna, vacker färg, härlig mentalitet.  V1
  CHAMPIONKLASS
 DK&NO UCH FI UCH NO JV-15 NO V-15 SE U(V)CH SE VCH Räbbåsens Elsa
SE43617/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-07-21, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12
CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. Räbbåsens Tanja , Uppf Boulechfar Yasmine,
Stöde , Ägare Boulechfar Yasmine, Stöde
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, feminint huvud o uttryck, välpigmenterad, bra bett, ngt runda ögon, utm
hals, välutvecklad bröstkorg, härligt förbröst, utm vinklar, rör sig m fin drive från sidan, ngt
tåtrång bak, utm pälskvalitet, vacker färg, välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Tallfröns Beretta SE42234/2016 Korthårig N R  FÖDD 2016-06-13, E. SE VCH J SE J(D)CH
SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja,
Eskilstuna , Ägare Nilsson Markus, Östersund
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, maskulint huvud m gott uttryck, bra bett, utm hals o bröstkorg o vinklar,
vacker över- o underlinje, en mycket lovande hane som behöver mer ringträning, utm päls, färg
o mentalitet.  E1
 Ytters Ola-Viking SE41109/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-06-27, E. SE U(V)CH
Vesterhaug Elvis , U. SE VCH Lotta , Uppf Ytter Jessica, Härnösand , Ägare Sloniecka Marta,
Umeå
 Godk anlag
 Medelstor av mkt god typ, vackert maskulint huvud m härligt uttryck, bra bett, utm hals,
välutvecklad bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben, bra vinklar fram, lite öppna bak vilket
gör att han blir ngt överbyggd i rörelse, utm päls, färg o mentalitet.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Pediculus Faksen SE20745/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-01-16, E. NO U&VCH SE
VCH C.I.B. SE U(DGV)CH NORD J(G)CH Hälles-Varenne , U. J NO UCH Pediculus Pina
Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Magnusson Charlotta, Brunflo
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, maskulint huvud m bra proportioner, gott uttryck, bra bett, utm hals,
välutvecklad bröstkorg, utm vinklar, passande benstomme, rör sig med bra drive i steget, utm
päls, färg o mentalitet, trevligt presenterad.  E2, CK, 3BH, R-cert
 SE VCH Ytters Karl-Bertil SE28048/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-04-24, E. SE U(V)CH
Vesterhaug Elvis , U. SE VCH Lotta , Uppf Ytter Jessica, Härnösand , Ägare Sloniecka Marta,
Umeå
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, vackert maskulint huvud m gott uttryck, bra bett, utm hals, ngt
halsskinn, välutvecklad bröstkorg som inte får bli djupare, välvinklad, rör sig m ett bra steg från
sidan, lite nystande fram, utm päls, färg o mentalitet.  E1, CK, 2BH, Cert
 SE J(D)CH SE VCH Åbrogårdens Lincoln SE25266/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-03-
19, E. SE VCH SE J(D)CH Ludvig-Ludde , U. SE VCH SE J(D)CH Åbrogårdens Relivia , Uppf
Westrin Anders, Sundsvall , Ägare Karlsson Bertil, Skellefteå
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m gott uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg,
bra vinklar, kunde ta ut steget ngt mer bak, stark rygg, ngt mjuka handlovar, utm päls, färg o
mentalitet, trevligt presenterad.  E3
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. NORD UCH SE VCH Lillsjöskogens Born To Run SE67011/2010 Korthårig N ST M
FÖDD 2010-11-25, E. KBH V-07 NO V-04 WW-10 NORD UCH INT UCH Unicum Vom Golf , U.
SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH NORD VV-15 Lillsjöskogens Annabelle de Bonbon , Uppf Sterner
Birgitta, Östersund , Ägare Sterner Birgitta, Östersund
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, maskulint huvud m härligt uttryck o fina proportioner, utm hals,
välutvecklad bröstkorg, utm vinklar, välgående runt om, vacker över- o underlinje. Utm
pälskvalitet, kunde vara ngt renare i sina tantecken, härlig mentalitet, välvisad.  E1, CK, 1BH,
BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hälludden's Cajsa SE40552/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-06-05, E. SE VCH SE J(D)CH
Torbax Kim , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören, Persson Anders,
Forsa , Ägare Persson Bo, Bygdeå
 Medelstor av mkt god typ, feminint huvud som kunde ha ngt mer utvecklat nosparti, bra bett, utm
hals, ordinärt vinklad, tillräcklig bröstkorg, passande benstomme, ordinära rörelser från sidan,
lite nystande fram, ngt sluttande kors, utm pälskvalitet, kunde vara ngt renare i sina tantecken.
Utm mentalitet.  V1
  UNGHUNDSKLASS
 Lillsjöskogens Michelle SE58868/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-17, E. SE VCH C.I.B.
NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH FI UCH Svaerke's
Manuela Espania , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Sterner Birgitta, Östersund
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m utm proportioner o gott uttryck, bra bett, vacker hals, ngt
brant halsisättning, välutvecklad bröstkorg, kunde ha ngt längre bröstben, fint börbröst, utm
vinklar o rörelser, päls o färg o mentalitet.  E1, CK 2 BT
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NORD JV-15 SE U(V)CH Valera's Bonanza SE11281/2015 Korthårig N R M  FÖDD
2014-09-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. NORD V-10 WW-08
DK V-09 C.I.B. FI UCH NORD UCH Kan Trace Foxy Lady , Uppf Steen Petter & Anne Christine,
Övergård Marita, No-2022 Gjerdrum , Ägare Sterner Birgitta, Östersund
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud, härligt uttryck, bra bett. Utm hals, välutvecklad bröstkorg
som kunde ha längre bröstben, utm förbröst, välvinklad, rör sig väl från sidan, lite trångt fram.
Stark rygg, utm päls, färg o mentalitet.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Castor SE52200/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Bäcky , Uppf
Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Haldebo Winberg Carina, Åsele
 31,5 cm. Medelstor av mkt god typ, ädelt  huvud med gott uttryck o bra bett, vacker hals,
välutvecklad bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben, ordinärt vinklad, skjuter upp länden i
rörelse, ordinära rörelser från sidan, tåtrång bak, utm sträv päls, mentalitet ua.  V2
 Merak SE52203/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Bäcky , Uppf
Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Edström Carmita, Åsele
 32,5 cm. Medelstor av utm typ, maskulint huvud med gott uttryck, bra bett, vacker hals,
välutvecklad bröstkorg med kort bröstben, uppdragen buklinje, bra vinklad, utm benstomme, blir
lite karpryggad i rörelse, utm sträv päls, härlig mentalitet.  E1
TIKAR
 Lyra SE52202/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Bäcky , Uppf Olofsson
Liselotte, Åsele , Ägare Olofsson Liselotte, Åsele
 30 cm. Ngt under medelstorlek av utmärkt typ, feminint huvud m bra bett, kunde ha något längre
nosparti, vacker hals, bra bröstkorg o vinklar, behöver mer ringträning, rör sig bra när hon vill,
lite tåtrång bak, passande benstomme, ännu lite valpull kvar i pälsen, härlig mentalitet.  E1
 Pollux SE52201/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Bäcky , Uppf
Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Jonsson Eva, Wilhelmina
 33,5 cm. Ngt över medelstorlek av utmärkt typ, vackert tikhuvud med bra bett o härligt uttryck,
vacker hals, välutvecklad bröstkorg, utm vinklar, bra benstomme, i lite gott hull för dagen,
behöver ringträning, rör sig med ett utm steg när hon vill utm päls, färg o mentalitet.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Maria Callas SE16080/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-01-24, E. SE VCH
SE U(V)CH Ellensborg's Red River , U. SE VCH Oliwhistars Flying Diva , Uppf Lindhé Ann,
Nossebro , Ägare Sundman Anna-Karin, Älvsbyn
 2:a spår
 Medelstor av utm typ, feminint huvud o uttryck, bra bett, utm hals, bra bröstkorg som kunde ha
längre bröstben, ordinärt vinklad, rör sig m ett bra steg fr sidan, tåtrång bak, kunde ha lite grövre
benstomme, ej i bästa pälskondition idag, bitvis plockad, bitvis övermogen päls,  E1
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NO JV-13 Choiran Musette FI15906/13 Strävhårig D VF  FÖDD 2013-01-13, E. CSSP
CH Pop Idol Vitoraz , U. LV CH LT CH BY CH C.I.B. FI UCH Choiran Sonatina , Uppf Vatanen
Leena & Henttu Tuovi, Finland , Ägare Räisänen Leena, Uusikaupunki, Finland
 Medelstor av utm typ, härligt huvud med gott uttryck o bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg
m utm förbröst, utm vinklar o benstomme, vacker över- o underlinje, välgående, utm päls, färg o
mentalitet, välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Snoa SE24556/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-03-06,
E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's
Sambaliten , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Trolle Persson Eva, Brunflo
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, vackert feminint huvud m bra bett, utm hals, välutvecklad djup
bröstkorg, kunde ha mer förbröst, ordinärt vinklad, skjuter upp länden i rörelse, ordinär rörelse
från sidan, lite trång bak, ngt övermogen päls för dagen, utm mentalitet, välvisad.  V2
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Viltgläntan's Bäcky SE63806/2010 Strävhårig D VF M  FÖDD 2010-11-
01, E. KBH V-05 EE CH C.I.B. SE UCH NO UCH Sundsdal's Crunch Bandicoot , U. SE VCH
Ellensborg's Soya , Uppf Karlsson Ann-Charlotte, Edsvalla , Ägare Olofsson Liselotte, Åsele
 En avelsgrupp där 3 av hundarna fått excellent o en very good. De 3 excellenthundarna är
typlika sin mor och den med very good skiljer sig något från övriga. Mamman har nedärvt goda
vinklar, utmärkta pälsar och trevliga mentaliteter. Ett gott avelsresultat.  1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Olofsson Liselotte, Åsele
 En uppfödargrupp bestående av 1 kombination där tre fått excellent o en very good. De tre
excellent är mycket typlika o varav very good hunden skiljer sig något. Bra pälsar, vinklar,
härliga temperament. Bra uppfödarresultat.   1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Altersundets CH Ajax SE31977/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH SE
U(V)CH Quickmatch Härliga Herrman , U. J Charleswood Chillie , Uppf Vidén Ann-Helén, Vidén
Göran, Luleå , Ägare Sandström Lars, Sävar
 Något över medelstorlek av utm typ, maskulint vackert huvud m gott uttryck, bra bett, utm hals o
bröstkorg, bra vinklar, rör sig m ett bra steg när han vill, behöver mer ringträning, utm sträv päls,
härlig mentalitet,  E1
 Ljusvattnetsbergets Sigge SE29123/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. SE VCH J
FI J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Extrema Nisse , U. Ljusvattnetsbergets Kia , Uppf Burlin
Benny, Skellefteå , Ägare Nilsson Peder, Kåge
 Medelstor mkt god typ, ädelt huvud med ngt ljusa ögon, bra bett, utm hals, välutvecklad
bröstkorg, kunde ha mer förbröst, ordinärt vinklad, rör sig ngt bundet bak, ngt sluttande kors, utm
sträv päls, utm mentalitet.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Klanklidens Ante SE39510/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-05-29, E. SE VCH SE U(D)CH
NORD J(D)CH FI UCH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsletta's Fd
Funky , Uppf Edlund Roger, Flarken , Ägare Lundqvist Jonny, Kåge
 Medelstor mkt god typ, bra huvud o bett, välpigmenterad, utm hals, bra bröstkorg som kunde ha
mer förbröst, ordinärt vinklad, sjunker något vid manken i ryggen, bra benstomme, rör sig ngt
underställt bak, utm sträv päls, kunde ha ngt mer mustasch, sotig i sina tantecken, utm
mentatalitet. V4
 SE VCH Quickmatch Livliga Liston SE33408/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-26, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH FI VCH SE U(V)CH
NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå ,
Ägare Åberg Tommy, Umeå
 1:a spår
 Medelstor, utm typ, vackert huvud m ngt ljusa ögon, bra bett, vacker hals, välutvecklad bröstkorg
som kunde ha längre bröstben, välvinklad, rör sig m ett bra steg, lite glad svans, utm päls, färg o
mentalitet.  E2, CK, 3BH, R-cert
 SE J(D)CH SE VCH Quickmatch Lojala Loke SE33409/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-
04-26, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH FI VCH
SE U(V)CH NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per,
Umeå , Ägare Winblad Håkan, Frösön
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor mkt  god typ, vackert huvud m bra bett, ngt ljusa ögon, vacker hals, välutvecklad
bröstkorg, ordinärt vinklad fram, lite öppen bak vilket gör att han rör sig ngt överbyggt bak. OK
päls, OK mentalitet. V
 SE VCH Quickmatch Lustiga Leo SE33410/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-26, E.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH FI VCH SE
U(V)CH NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per,
Umeå , Ägare Pettersson Daniel, Sjöberg Jessica, Roknäs
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m bra proportioner o bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg,
välvinklad, passande benstomme, något sluttande kors, rör sig väl från sidan, lite trång bak, utm
sträv päls, bitvis lite glad svans, härlig mentalitet.  E3, CK
 Åsabackens Egon SE16856/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-16, E. SE VCH NORD
J(D)CH Ljusvattnetsbergets Zebbe , U. J Valjeskogens Sally II , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi ,
Ägare Strandberg Magnus, Roknäs
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ, mkt vackert huvud, härligt uttryck o bra bett, dubbla P1:or i vänster
överkäke, utm hals, välutvecklad bröstkorg, kunde ha ngt längre bröstben, bra förbröst,
välvinklad, ngt mjuk mellan hand, rör sig väl frånsidan, lite slängigt bak. Utm sträv päls, härlig
mentalitet, trevligt presenterad,  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NORD J(D)CH SE U(D)CH SE VCH Quickmatch Hurricane Holger SE22194/2011
Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-02-20, E. J FI J(D)CH Rantakaupin Salamanteri , U. SE VCH FI
J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Exklusiva Ebba , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå
, Ägare Hörnfeldt Nils, Hörnefors
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, maskulint huvud med gott uttryck, bra proportioner, bra bett, utm hals o
bröstkorg, välvinklad, välgående från sidan, lite trång bak, utm sträv päls, kunde ha något mer
mustasch, härlig mentalitet, välvisad.  E1, CK, 2BH
 RLD N SE U(V)CH Skarvelurvens Sandel S58046/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-09-
14, E. SE J(GF)CH NORD JV-06 SE U(GKV)CH FI J(G)CH Dovras Wednesday Wolf , U. SE
VCH SE U(KOV)CH NO UCH Mossa , Uppf Thunberg Åsa, Mattmar , Ägare Zetterholm Rickard,
Häggenås
 Medelstor av utm typ, maskulint vackert huvud m bra bett, välutvecklad bröstkorg, kunde ha ngt
längre bröstben, utm vinklar o benstomme, utm hals, rör sig väl från sidan, trångt fram, ngt plant
kort, utm päls o mentalitet, välvisad.  E2, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Popcorn SE31877/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-13, E. SE U(V)CH DK UCH
NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody
In Rock , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hellström Maria, Bjästa
 Medelstor av utm typ, vackert tikhuvud m härligt uttryck, bra bett, vacker hals, mkt bra bröstkorg,
bra vinklar, ngt kort kors m glad svans, rör sig m ett bra steg fr sidan, marktrång fram o bak, ngt
krokiga framben, sträv päls, härlig mentalitet.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Kamsåsmyrens Zazza SE48399/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-08-03, E.
NO J(D)CH SE J(D)CH Måsebo Sulan , U. J Mariebergs Pyssla , Uppf Woxlägd Cecilia,
Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Sallin Per, Nälden
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ, huvud m bra proportioner, bra bett, gott uttryck, bra hals o bröstkorg, bra
vinklad, passande benstomme, ngt  framskjuten skuldra, sjunker ngt i ryggen vid manken, kunde
vara strävare i sin päls, speciellt på ben o bröst, trevligt presenterad,  E
 J SE VCH Krutbrånets Apricot-Brandy SE52263/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-16,
E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Leo , U. SE VCH SE J(D)CH Hummelmoras Trosa , Uppf
Svegbäck Gunnar, Sävar , Ägare Svegbäck Gunnar, Sävar
 1:a spår
 Medelstor av mkt god typ, feminint huvud med ngt runda ögon, kunde ha mer utfylld underkäke,
OK bett, vacker hals, bra bröstkorg som kunde ha längre underben, ngt knappt vinklad, kunde ta
ut steget bättre bak, trång fram o bak, bra päls, härlig mentalitet.  V
 J SE VCH Krutbrånets Blondie SE40175/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-02, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH SE J(D)CH Hummelmoras Trosa , Uppf
Svegbäck Gunnar, Sävar , Ägare Löfgren Carola, Sävar
 Medelstor mkt god typ, vackert feminint huvud m bra bett, vacker hals, bra bröstkorg, ordinärt
vinklad, blir lite karpryggad i rörelse o rör sig ngt bundet  bak. Sträv päls, trevlig mentalitet.  V
 Ovansjöskallets Canaka SE22646/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-02-24, E.
Ovansjöskallets Kirre , U. Ovansjöskallets Tulsa , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda ,
Ägare Båtsman Johan, Lycksele
 Godk anlag
 Medelstor, utm typ, vackert huvud m gott uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad bröstkorg, bra
vinklad, rör sig väl fr sidan. Lite trång bak, sträv päls på kroppen, lite mjuk på benen, utm
mentalitet, välvisad.. E3
 SE VCH Quickmatch Magiska Matilda SE34759/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-11, E.
SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH FI UCH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH SE
U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Öllmans Jolly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå ,
Ägare Lindström Daniel, Vindel
 1:a spår
 Medelstor mkt god typ, fem huvud m bra bett o utm pigment, vacker hals, bra bröstkorg, ordinärt
vinklad, kunde ha ngt grövre benstomme, rör sig lite bundet o underställt bak, sträv päls, kunde
ha mer mustasch, ngt sluttande kors m glad svans, utm mentalitet.  V
 Quickmatch Norrländska Norma SE17771/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-15, E.
NORD J(D)CH Kamsåsmyrens Elis , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Quickmatch
Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Bergdahl Jonas,
Umeå
 Medelstor utm typ, feminint huvud m bra proportioner, ngt ljus ögon, bra bett, utm hals,
välutvecklad bröstkorg som inte får bli djupare, ngt uppdragen buklinje, bra vinklar, rör sig m ett
bra steg fr sidan, trångt fram o bak, utm päls o mentalitet,  E4
 SE J(D)CH SE VCH Quickmatch Poppiga Jessie SE24057/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-02-28, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE VCH
Quickmatch Tramsiga Flinga , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Iacobaeus
Anders, Umeå
 1:a spår, 1:a drev
 Medelstor av utm typ, vackert huvud, feminint uttryck, bra bett, utm hals o bröstkorg, välvinklad,
rör sig väl från sidan, lite trångt bak, utm päls o mentalitet, välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Trappbergets Förtrollade Ester SE30812/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-27,
E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE UCH SE J(D)CH
Trappbergets Bettan , Uppf Stoltz Lars-Erik, Sala , Ägare Forsberg Daniel, Skellefteå
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert tikhuvud med härligt uttryck, bra bett, tillräcklig hals, välutvecklad
bröstkorg där bröstbenet kunde vara längre, ordinärt vinklad, passande benstomme, ngt
sluttande kors, rör sig bra fr sidan, trångt bak, utm päls o mentalitet, välvisad,  E2, CK, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 FI VCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Quickmatch Häftiga Holly SE22196/2011
Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-02-20, E. J FI J(D)CH Rantakaupin Salamanteri , U. SE VCH FI
J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Exklusiva Ebba , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå
, Ägare Gustafsson Per, Fransson Gunilla, Umeå
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, huvud m bra proportioner o härligt uttryck, bra bett, utm hals, välutvecklad
bröstkorg, utm vinklar o rörelser, utm sträv päls, härlig mentalitet, välvisad,  E1, CK 3BT
 SE U(V)CH SE VCH Skarvelurvens Tilia S58042/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-09-14,
E. SE J(GF)CH NORD JV-06 SE U(GKV)CH FI J(G)CH Dovras Wednesday Wolf , U. SE VCH
SE U(KOV)CH NO UCH Mossa , Uppf Thunberg Åsa, Mattmar , Ägare Thunberg Åsa, Mattmar
 1:a spår
 Medelstor av utm typ, vackert huvud m härligt uttryck, bra bett, vacker hals, välutvecklad
bröstkorg, kunde ha ngt mer förbröst, välvinklad, ngt plan i korset, blir lite mjuk i ryggen, sträv
ngt övermogen päls, rör sig m ett bra steg fr sidan mkt trång fram o bak, mentalitet OK, trevligt
presenterad.  E2, CK 4BT
  VETERANKLASS
 NO UCH SE U(KOV)CH SE VCH Mossa S53754/2004 Strävhårig N VF M  FÖDD 2004-07-04,
E. SE VCH SE U(V)CH Pinot Del Lago Prile , U. Vom Hohen Norden Luva , Uppf Folkesson
Per-Gunnar, Folkesson Lilian, Oviken , Ägare Thunberg Åsa, Mattmar
 1:a spår, Karaktärsprov gryt
 Medelstor utm typ, mkt välbevarad snart 13-årig veteran, vackert huvud m gott uttryck, bra bett,
utm hals o  bröstkorg, utm vinklar, bra benstomme, rör sig vägvinnande, lite trång bak, sträv
päls, härlig mentalitet, välvisad. Bästa veteran.   E1, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Skarvelurvens Irrbloss S48293/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-06-
15, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Ellensborg's Ruben , U. SE VCH SE U(KOV)CH NO
UCH Mossa , Uppf Thunberg Åsa, Mattmar , Ägare Thunberg Åsa, Malm Astrid, Mattmar
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, vackert huvud med gott uttryck o bra bett, utm hals,
välutvecklad bröstkorg, välvinklad, sträv päls, rör sig väl från sidan, lite trångt bak, utmärkt
mentalitet, sträv bra päls, välvisad.  E2, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå, Kennel Quickmatch
 En uppfödargrupp bestående av 4 komb, utm individer där samtliga erhållit CK idag, Typlika
individer m utm benstommar, rörelser. Utm pälsar o härlig mentalitet. Utm uppfödarresultat som
jag med glädje tilldelar hedespris. Bästa grupp.   1 HP